
Türkiye İslam aleminin amiral gemisi
 

Çırağan İftar Toplantısı, 16 Ekim 2008 

Adnan Oktar: Türkiye ağabeylik yaptığında o coğrafya içerisinde
Türkiye’nin ağabeyliğini kabul etmeyecek hiç kimse yok.Şiiler de, Caferiler
de, Suudiler de, İranlılar da. Mesela Sayın Ahmedinejad buraya gediğinde, geldi
bir Sünni camide Sünni imam arkasında namaz kıldı. Bu ne demektir, siz eğer
lider olursanız ben bunu kabul ediyorum. Açıkça budur. “Ben” dedi zaten “burada
siyasi bir mesaj verdim” dedi. “Çok önemli siyasi bir mesaj verdim” dedi. Daha
ne desin. Hizbullah da kabul eder, herkes kabul eder, Türkiye’nin liderliğini
kabul etmeyecek bu coğrafyada kimse yok. Çünkü Türkiye son derece
ılımlı, sevecen, makul bir ülke. İnsanları saygın ve efendi insanlar, son derece
kültürlü, görgülü insanlar. Ve yıllarca liderlik yapmış bir ülke biliyorsunuz.
Osmanlı döneminden bir tecrübesi var. Bütün Türk ülkelerinin, bütün
İslam ülkelerinin ağabeysi olarak ortaya çıkacaktır Türkiye. Bunu herkes
görecek. Bunu açık açık da söylüyorum, on yıl sonra bu sözümün altına ben yine
imzamı atacağım inşaAllah. 
 

Başkent TV, 13 Ocak 2009 

Adnan Oktar:Türk İslam Birliği bir kere barışı, sevgiyi, kardeşliği, muhabbeti,
yardımseverliği, cesareti ve fedakarlığı savunuyor. Türk milleti çilekeş bir millettir
ve hizmete taliptir. Üç kıtaya nizam vermiş ve bir tecrübesi var. Bir devlet
tecrübesi var, imparatorluk tecrübesi var. Biz bu tecrübeyi yeniden
ortaya çıkararak, Türk İslam Birliği’nin lideri olarak bütün bölgeyi
yönetmeyi istiyoruz ve bunu herkes istiyor. Suriyeliler istiyor, Iraklılar
istiyor, Mısır istiyor, İran istiyor, hatta Ermenistan istiyor, Azerbaycan istiyor,
Türkistan istiyor, Doğu Türkistan istiyor, herkes istiyor. Yani Türk’ün adaletine,
Türk’ün akılcılığına, fedakârlığına herkes güveniyor ve Türk askerleri
bütün dünyada seviliyor. Dinsizi, imansızı, Müslümanı, kafiri hepsi seviyor.

Vakit, 30 Mayıs 2010



İslam dünyasının amiral gemisi olan Türkiye'ye bu anlamda çok önemli görevler
düştüğünü dile getiren Kurtulmuş, "İslam dünyasının yeniden ayağa kalkması
için Türkiye yol gösterici olmak ve tüm dünyanın kurtuluşuna gidecek bu
mücadeleyi başlatmak zorundadır" ifadelerini kullandı.

Sudan eski Cumhurbaşkanı A.Rahman Swar Zeheb:

"Biz bir zamanlar Osmanlı'nın bir parçasıydık ve mutluyduk. Ne zaman ki, Avrupa
bizi Osmanlı'dan ayırdı biz fesadın içine düştük" dedi.

Endonezya'nın hükümet ortağı Refah ve Adalet Partisi'nin Lideri Lütfi Hasan
İshak:

Tecrübelerin paylaşılmasının önemine dikkat çekerek, "Bizim sizlerden çok
ümidimiz var. Çünkü siz merkez ülkesiniz ve bizim sizden çok büyük
beklentilerimiz var. İslam ülkeleri olarak gerekli işbirliğini oluşturmalı, barışçıl
kararlar almalı ve uygulamalıyız" ifadelerini kullandı.
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